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Do osób posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach do Stortingu (Parlament 
Norwegii) w 2025 roku 

 
Skorzystaj z przysługującego prawa wyborczego!! 
W dniu 8 września odbędą się w Norwegii wybory parlamentarne. Biorąc udział w 
głosowaniu, wspiera się demokrację w Norwegii. Niniejsze pismo zostało przesłane, 
ponieważ w ciągu ostatnich ośmiu lat uzyskano czynne prawo wyborcze w wyborach do 
Stortingu. 
 
 
Przyczyń się do wysokiej frekwencji wyborczej 

Demokracja wymaga, aby jak najwięcej obywateli korzystało z przysługującego im prawa 
wyborczego. Niezależnie od tego, czy będą to pierwsze wybory w Norwegii, czy też oddano 
już wcześniej głos, ma się nadzieję, że skorzysta się z możliwości wpływania na 
kształtowanie polityki. Wybór partii politycznej i kandydatów należy oczywiście do 
głosującego. Najważniejsze jest, aby wziąć udział w głosowaniu. 
 
 
Informacje praktyczne dotyczące wyborów 

Dzień głosowania przypada na 8 września 2025 roku. W niektórych gminach możliwe jest 
również oddanie głosu w niedzielę 7 września. Można również głosować przedterminowo na 
terenie całego kraju do 5 września włącznie. 

Informacje na temat lokali wyborczych oraz miejsc do głosowania znajdują się na stronie 
internetowej valglokaler.no. 

Należy pamiętać o zabraniu dokumentu tożsamości zawierającego imię i nazwisko, datę 
urodzenia oraz fotografię. 

W przypadku pytań natury praktycznej należy skontaktować się z właściwą gminą lub 
zapoznać się z informacjami zamieszczonymi na stronie internetowej valg.no. Znaleźć tam 
można także szczegóły dotyczące przebiegu głosowania i zasad obowiązujących w lokalu 
wyborczym. 

Skorzystaj z przysługującego prawa wyborczego.  
 
Powodzenia w głosowaniu! 

Krajowego Biura Wyborczego 

O Krajowym Biurze Wyborczym 
Krajowe Biuro Wyborcze podlega Ministerstwu Gmin i Okręgów i ma za zadanie wspierać sprawnie funkcjonującą 
demokrację poprzez utrzymanie zaufania społeczeństwa do przeprowadzania wyborów w Norwegii. Nadrzędnym 
priorytetem Biura w 2025 roku jest zapewnienie prawidłowego, bezpiecznego, przejrzystego i budzącego zaufanie 
przeprowadzenia wyborów do Stortingu (Norweski Parlament) oraz do Sametingu (norweski Parlament Saamów). 
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